
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
 

  

GABINETEDO PREFEITO —

Publicado no Boletim Oficiatto|

Em 30 /03 / y |

PORTARIA 202/19, DE 14 DE MAIO DE 2019. | assqua
 

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — RETIFICAR, a Portaria nº 064/19, de 14/02/19, nos termos seguintes.

Art. 2º — PROGREDIR, o(a) servidor(a) municipal DESIREE MOREIRA DA
CRUZ POEYS DE BARROS,inscrito(a) na matrícula de nº 1075-8, do símbolo padrão de
vencimentos P-19 para o P-24.

Art. 3º — Esta Portaria entra em vigor nesta data.

PUBLIQUE-SE.

   

  

   

iracema, 14 de Maió de 2019.

CLOVIS TOSTES DE BARKOS
Prefeito Municipal de Miracema

Prefeitura Munici


